АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.06.2020г. п. Мотыгино

О внесение изменений в Постановление администрации поселка
Мотыгино от 24.04.2019г. № 129-п «Об утверждении Положение «О
признания граждан, проживающи|х на территории муниципального

образования поселок Мотыгино, малоимущими для постановки на учет в
качестве нуждающихся! в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от
24.04.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 N 188-ФЗ (ред. от 24.04.:^020), Закона Красноярского края от
20.06.2006года № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости
имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Мотыгино

Мотыгинского района Красноярского} края от 24.04.2019г. № 129-п «Об
утверждении Положение «О признания граждан, проживающих на территории
муниципального образования поселок ]Цотыгино, малоимущими для постановки
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изменения, изложив
приложение № 2 к постановлению в редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном
сайте администрации поселка Мотыгино: adm-mot.km.eisl.ru

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы поселка Мотыгино В.Н. Щетинин

Исп.: Куюкова Ольга Борисовна
8 (39141)22-6-23

Состав комиссии по вопросам приз
территории муниципального

малоимущими для постановки на учё

нания граясдан, проживающих на
разования поселок Мотыгино,
т в качестве нуждающихся в жилых

помещениях:

1. В.Н. Щетинин
комиссии;
3. О.Б. Куюкова -  специалист 1
администрации поселка Мотыгино, секр^'

заместитель главы поселка Мотыгино, председатель

экономического отдела администрации
Члены Комиссии:
1. Л.Я. Рукосуева -  начальник планово-
поселка Мотыгино;
2. А. А. Терновик -  депутат Мотыгинско1|о поселкового Совета;

Заместитель Г лавы поселка Мотыгино

Приложение № 2
к Постановлению администрации

поселка Мотыгино Мотыгинского
района Красноярского края

от « ».06.2020г. №

категории по жилищным вопросам
тарь комиссии;

В.Н. Щетинин